A possum invenitur ap. Cebetem, pro Videtur, ut Ἐμφαίνει οὐτως ἔχειν, Ita esse videtur. Et Ἐμφαίνει νὴ Δία. || Ἐμφαίνομαι, Repræsentor, Indicor, Appareo, ut Ἐμφανόμενα ἡθη ἐπὶ τοῦ προσώπου, (sic ut et ἐπιφανόμενα,) ap. Aristot. π. Φυσιογν. Alios autem usus hujus verbū vide in proxime præcedente tmētatio. [“Ἐμφαίνω, Brunck. ad Hec. p. 309. Fischer. Ind. Palæph. Ἐμφαίνομαι, Appareo, Achill. Tat. p. 17.” Schæf. MSS. “Ἐμφαίνω, Couspicuous sum, Eur. ap. Stob. 503, 7.” Wakef. MSS. Athen. p. 27. Ἐμφαίνει (ὸ οἶνος) ὡς ἐμμεμιγμένον αὐτῷ ἐτέρου. “Ἐμφανόμενα πρόσωπα, dicuntur Personæ alienæ a causa et questione, h. e. Quæ liberæ sunt a causæ periculo, sed tamen juvare possunt causam nostram, etsi ad eos non pertineat: v. Hermog. περὶ Εὑρέσ. p. 14. Talis persona v. c. in Orat. Cic. Rosciana fuit Chrysogonus, qui non erat ipse accusator, sed clam accusatores subornarat. Talis in Or. Quintiana, Dolabella prætor, et Junius orator.” Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet. \* “Ἐμφάδην, Jacobs. Anth. 6, 159.” Schæf. MSS.]

“Ἐμφασις, ἡ, Repræsentatio, Inanis rei exhibitio, Simulaclrum, Species edita, Bud. 525. ex Aristot. cui ait κατ' ἐμφασιν εἶναι significare, Speciem, tantum præbere et substantiæ simulacrum. Vide plura ibid. At vero Suidas ἐμφασιν vult esse προσποίησιν, vel ἐννόησιν, vel τὸ μέγεθος: afferens e Polyb. Ο δὲ Φιλιππος ἀνεχώρησε διαταραχθεῖς ποιῶν δέ ἐμφασιν, ὡς ἐπὶ τινα τῶν ἐν Πελοποννήσῳ πράξεων ἐπεστραφώς. Sed non dubito quin hic ποιῶν ἐμφασιν dictum sit pro Simulans: quare illud προσποίησιν probo, non item ἐννόησιν, (quamvis ἐμφαντικῶς exponat itidem ἐννόητικῶς,) at tertium illud, τὸ μέγεθος, plane ab hoc loco alienum est. Exp. et ἐνδεικτικός, afferens et alium locum, et quidem duobus in ll. et diverse eum scribens, ut ibi videre est. Affertur porro et e Ceb. Thebano ἐμφασιν ἐποίει, sequente itidem particula ὡς, ubi scribit, “Ἐμφασιν ἐποίει ὡς προστάττων τι, quod redditur, E factis signis quidpiam videbatur imperare. Ego vero malum, Præ se ferebat se velle imperare s. jubere. Hoc autem sensu dicitur etiam Signif. aliquam dare alicujus rei. || Sed Rhetoribus ἐμφασις est Schema, cum sc. subest verbis tacita etiam quædam significatio, vel plusquam dixeris significatio, ut Fabius loquitur. Ita enim ille 9, 2. circa principium, Quid vero agit omnino eloquentia detractis amplificandi minuendique rationibys? quarum prior desiderat illam plusquam dixeris significatio, i. e. ἐμφασιν: et superlationem veritatis, et trajectiōnem. Idem in eod. cap., Est ἐμφασις etiam inter figurās, cum ex aliquo dicto latens aliquid eruitur, ut ap. Virg. Non licuit thalamī expertem sine criminē vitam Degere more ferare? Quanquam enim de matrimonio queritur Dido, tamen huc erupit ejus affectus, ut sine thalamis vitam non hominum putet, sed ferarum. Aliud ap. Ovid. genus, apud quem et Myrrha nutrici amorem patris sic confitetur, O, dixit, felicem conjugē matrem. Huic vel confinis, vel eadem est, qua nunc utimur plurimum. Jam enim ad id genus, quod et frequentissimum est, et expectari maxime credo, veniendum est: in quo per quandam suspicionem, quod non dicimus, accipi volumus: non utique contrarium, ut in ironia, sed aliud latens, et auditori quasi inveniendum. Quod, ut supra ostendi, jam fere solum, schema a nostris vocatur, et unde controversiae figuratæ dicuntur. Ejus triplex usus est. Unus, etc. Idem 8, 3. cum περὶ βραχυλογίας locutus esset, Vicina prædictæ; sed amplior virtus est ἐμφασις, altiore præbens intellectum quam quem verba per se ipsa declarant. Ejus duæ sunt species: altera, quæ plus significat quam dicit; altera, quæ etiam id quod non dicit. Prior est et ap. Hom., etc. Idem ejusd. l. c. 2. videtur pro hac voce ἐμφασις dixisse, Verba quæ plus significant quam eloquuntur. Postquam enim dixit, Possunt videri verba, quæ plus significant quam eloquuntur, in parte ponenda perspicuitatis; intellectum enim adjuvant: subjungit, Ego autem libenter ἐμφασιν retulerim ad ornatum orationis, quia non ut intelligatur efficit, sed ut plus intelligatur.

Hactenus ille, explicans potius usum hujus vocab. **Έμφασις**, quam ipsum interpretans. Nec ipse certe ullum esse puto in lingua Latina verbum, quo possit quis uno vocem illam interpretari; sed utendo periphrasi, non male interpretatn̄ mihi videor Expressa significatio; nam et magis exprimere e Plinio Juniore assertur pro Significantius loqui; cum alioqui έμφασις sonet Repräsentatio, atque adeo q. d. Repräsentativa significatio, s. declaratio. Ipsum certe NOMEN Εμφατικός, quod redditur Habeens έμφασιν, non male uno verbo verti poterit Significans: et gradus COMPAR. Εμφατικώτερος, Significantior: SUPERL. Εμφατικώτατος, Significantissimus, præser-tim ubi de verbis agitur; ita enim Lat. Verba significantia et significantiora dicunt, nec non Significantissima. Adhibendo autem periphrasin Εμφατικός possis etiam interpretari fortasse Expressam significatiōnē habens s. Magnam: et έμφατικώτερος, Expressiōnē significatiōnē habens s. Majorem: έμφατικώτατος, Valde expressam significatiōnē habens vel Maximam. [“Εμφασις, Toup. Opusc. 2, 27. Valck. ad Lesbon. 180. Heind. ad Plat. Gorg. 171. Diод. S. 1, 471. 2, 522. Wolf. Prolegg. 275. Jacobs. Anth. 8, 17. Callim. 1. p. 452. Δι' έμφασεως, Diод. S. 2, 182.” Schæf. MSS. Aristot. Probl. 23, 9. Τὸ θύρω παρεμφαινόμενον σαφέστερον ποιεῖ τὴν έμφασιν. “Aspectus, Suid. v. Προνοίας. Vestigium, Philes. p. 145. Δρῶν ἀσφεῖς τῶν ποδῶν τὰς έμφάσεις.” Schleusner. MSS. Strabo 10. p. 79. Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet.] “Εμφασιν, Hesychio \* αἰνιγματοειδῶς εἰρημένον: aliis, Emphatice dictum.” Ceterum invenitur ΕΤΙΑΜ Εμφαντικός, ΕΤ Εμφαντικός, quamvis itidem Εμφανσις cum ν e nullo afferatur loco. Exp. autem a Bud. Εμφαντικός ap. Synes. Significantivus cum emphasi. [Jambl. V. P. 140=73. “Heind. ad Plat. Gorg. 184. Heyn. Hom. 7, 102. Abresch. Aesch. 2, 10. Fischer. ad Rhet. 247.” Schæf. MSS. “Εμφαντικώτερος, Magis perspicuus, Iren. 104.” Kall. MSS. Schol. Apoll. Rh. 3, 1012.] Cui έμφαντικός ait ΟΡΟΝΙ Ανέμφατος, quod tamen paulo ante exposuerat, Latens, Luculentam speciem non præbens. Affert autem Hermog. locum in quo habetur adv. Ανέμφατως. At VV. LL. Ανέμφατος interpr. Sine emphasi: ΕΤ Ανέμφατως; Non expresse, ex Hermog. Ibid. est ΕΤΙΑΜ Ανέμφαντος, sed expōsitum Non demonstratns. At vero ADV. Εμφαντικός, sicut et έμφατικός, reddi potest Significanter, Magna significatiōne, Magna cum significatiōne s. Luculenta. Philo, “Απέρ δὴ μόνα μάλιστα τραγώσειν ἔμελλεν έμφαντικός τὰ δηλούμενα, Turn. Quæ sola sententiam significatiōne luculenta declaratura erant. Sic Polyb. (11, 12, 1.) Βραχέως μὲν, έμφαντικός δὲ [τοῦ παρόντος κινδύνου] Breviter quidem, sed significanter, Paucis quidem verbis, sed iis significantibus. At VV. LL. έμφαντικός interpr. Evidenter, et Perspicue. Vide etiam Hes. et Suid. [“Clem. Alex. 492.” Wakef. MSS. “Schol. Soph. El. 989.” Boiss. MSS.]

ITEM Ανέμφατος, ὁ, ḥ, Carens, (de quo jam aliquid dictum est) emphasi; Sine significatiōne, specie, Non appārens, Bud. afferens tamen ex Hermog. π. Πολιτικού λόγου, locum in quo habetur non nomen, sed abverbiū, Κάλλους δὲ τοῦ κομματικοῦ πλεονάζοντος μὲν δομοὶς τοῖς πρώτοις, καὶ μάλιστα ὅτε δυνατῶς ἔξαγγειλαν τε δέοι, Ανέμφατως δὲ, καὶ ἡττον ἔχοντος φανερῶν τὴν ἐπιτήδευσιν. I. e. μὴ έμφαινομένου, inquit. At in VV. LL. ADV. Ανέμφατως ex eod. Hermog. affertur pro Non expresse. SED ET Ανέμφαντος in illis habetur pro Non demonstratus. Et Ανέμφαντος ιθρεws pro Nullius index injuriæ, Expers injuriæ: quæ convenire non videntur: [e Plut. 6, 164. ubi Ανέμφατος legitur. “Aristid. Quint. 31.” Wakef. MSS.] “Δυσέμφατος, Malæ significatiōnis, Bud. e “Damasc. Επειδὴ δυσέμφατόν ἔστι τὸ τῆς κακίας σύνομο, δύο σημαῖνον, i. e., inquit, Primore signif. aver-saudum.” [\* “Δυσεμφάτως, Non clare, Nicom. Harm. 9.” Wakef. MSS. “Eust. 1255, 61.” Boiss. MSS.] “Κακέμφατος, vide Κακέφατος.” “Κακέφατος, Hes. exp. ἀδοξον, ἀκλεη, Inglorium, Ignobilem. “Alioqui κακέφατον est etiam Figura ejus nominis

“ap. Grammaticos, ut cum Serv. ap. Virg. scribit, “Sane cacephaton est Glauca canentia. Et rursum, “Mala est compositio ab ea syllaba incipere, qua “superior finitus est sermo; nam plerumque et ca-“cephaton facit, ut hoc loco Dorica castra. Quin-“til. κακέφατον vocat, sed paulo aliter definiens. Sic “enim 8, 3. Vitium sit et quod κακέφατον vocatur: “sive mala consuetudine in obsecrum intellectum “sermo detortus est, sive junctura deformiter sonat. “In priore signif. Chrys. dicit κακέμφατον, Comm. “in J. Cor. “Ἐθος γὰρ αὐτῷ καὶ ἐπὶ τῶν κακεμφάτων “καλοῖς ὄντοις χρῆσθαι, Nominibus mali ominis, “Bud.” [“Κακέμφατον, Schol. Lucian. Eun. 10.” Boiss. MSS. “Toup. Opusc. 1, 354.” Schæf. MSS. \* Κακέμφάτως, Schol. Aristoph. B. 426. Ιτπ. 1382. Εκκλ. 1040. “Schol. Aristoph. B. 48. Obiter nota HSt. e vitioso Hes. loco vocem nihil κακέφατος in medium proferentem.” Osann. Auct. Lexx. Gr. 87.] “Ακακέμφατος, Hesychio est κακῆς φύμης ἀπηλλαγή μένος, Mala fama liberatus, Qui non amplius male audit.”

Έμφανής, Qui repräsentatur nostris oculis, Qui palam est, Conspicuus, Manifestus, Apertus: Εμφανῆς εἰκὼν. τῆς θείας ἀγαθότητος, Dionys. Areop. de sole loquens. Et έμφανής κόσμος, ap. Eund. Qui apparet, visitur, Bud. Idem ap. Dem. “Οπον δ' αὐτῷ τὰ πράγματα ἐφ' αὐτῶν ἔστιν ὑμῖν έμφανη ποιῆσαι, vertit, Ubi vero vobis in promtu est res ipsas ob oculos vestros exhibere. Apud Eund. (1294.) Ανέπαφον καὶ έμφανή τὴν ναῦν παρέχειν, vertit, Exhibere naum intactam, etc. Sed et έμφανής καταστῆσαι, pro Exhibere ponit ait, ut de exhibendis tabulis testamenti: unde έμφανῶν κατάστασις, Actio ad exhibendum: ex Isæo: 54 (=139.) Προσεκαλέσασθο εἰς έμφανῶν κατάστασιν. Et, Δίκη εἰς έμφανῶν κατάστασιν, ex J. Poll. In VV. LL. affertur έμφανής γένεσις e Plut. (Rom. 12.) pro Ortus manifestus, cum quis aperte in lucem editur. Item μίκης έμφανής ex Herod. (1, 203.) Coitus qui fit in propatulo. Et cum infin. ex Eod. Εμφανής ἰδεῖν πᾶσι, Qui palam est in omnium oculis ac conspectu. Et neutro genere, Εἰς τὸ έμφανὲς, s. Εἰς τὸ οὐμφανὲς et Πρὸς τοὺς οὐμφανὲς, In apertum, In lucem. Item, Εἰς τὸ έμφανὲς ιόντες, In conspectum venientes. Itidemque Εν τῷ έμφανεῖ, In conspectu s. luce, Palam. Sed et Εκ τοῦ έμφανος, Ex aperto, E professo, [Herod. 1, 205. 4, 120. 5, 37. Vide Reisk. in Demosth. 1283. “Ad Phalar. 357. Abresch. Aesch. 2, 62. ad Herod. 274. Plut. Mor. 1, 926. Τούμφανὲς, ad Lucian. 3, 138. Γένος έμφανὲς, Dionys. H. 1, 539. Εν τῷ έμφανεῖ, Xen. K. 'Α. 124.” Schæf. MSS. Soph. Aj. 538. Δός μοι προσειπεῖν αὐτὸν έμφανή τ' ἰδεῖν, 753. ήμαρ τούμφανὲς τὸ νῦν τόδε. “Εμφ. ἐταίρα, Professa meretrix, Άlian. ap. Suid. v. Καθημακενμένος.” Schleusner. MSS. Τὸ έμφ., Diод. S. 524.] ΥΝΔΕ Εμφανῶς, ΕΤ Εμφάνεια, ΕΤ Εμφανίσω. Ε quibus Εμφανῶς est Conspicue, Perspicue, Aperte, Manifeste. Hes. non solum hoc έμφανῶς, sed et Εμφανέστατα habet. [Demosth. 1356. Plut. 6, 267. Marcell. 12. Diod. S. 265. “Jacobs. Exerc. 1, 181.” Schæf. MSS. Ari-stoph. N. 607. Soph. Aj. 459. ΟΕd. T. 96. Trach. 282. Eur. Heracl. 675. Xen. K. 'Α. 5, 4, 18. Εμφάνεια, Herod. 1, 140. 6, 123.] ΝΟΜΕΝ autem Εμφάνεια Bud. affert e Dionys. Areop. (quod aliqui rarum est,) pro Conspicuitate, i. e. Aspectu et appari-tione: item pro Significatione et demonstratione. [Joseph. Antiq. 6, 4, 5, 15, 11, 7.] At VERBUM Εμφανίσω, Repräsenteo, Ante oculos pono, Conspicuum exhibeo, Patesocio. Jo. 14, 21. Καὶ έμφαντος αὐτῷ έμαντον, (repelitur autem et versu proxime sequente,) Conspicuum me exhibebo, Præbebo τοι conspiciendum. Lucian. (1, 190.) Ει μὲν οὖν ἔξαρτος εἰ μὴ εἰργάσθαι αὐτῷ, δεῖσαι καὶ διελέγχειν, καὶ ἥσθιντα μακρὰν ἀποτελεῖν καὶ πειράσθαι ὡς ἐν μάλιστα τὴν ἀλήθειαν. έμφανίσαιν, Veritatem patescere. Ep. ad Hebr. 11, (14.) Οἱ γὰρ τοιαῦτα λέγοντες, έμφανίσουν ὅτι πατρόδα ἐπιζητοῦσι, Declarant, s. Aperte s. Palam ostendunt. Apud Luc. autem est Indicare aliquid cuiuspiam, s. Certiorem facere quempiam de re aliqua: Act. 23, 22. “Οἱ ταῦτα ἐνεφάνισαν. πρό-

με, In eod. cap. cum dativo, et quidem sequente particula ὅπως, v. 15. Νῦν οὖν ὑμεῖς ἐμφανίσατε τῷ χιλιάρχῳ σὺν τῷ συνεδρίῳ, ὅπως αὐτοὶς αὐτὸν καταγάγῃ πρὸς ὑμᾶς. Sed dicit etiam ἐμφανίσειν περὶ τίνος, 25, 15. Περὶ οὗ, γενομένου μον εἰς Ἱεροσόλυμα, ἐνεφάνισαν οἱ ἀρχιερεῖς καὶ οἱ πρεσβύτεροι τῶν Ἰουδαίων, αἰτούμενοι κατ’ αὐτοῦ δίκην. Est autem observandum, eos qui hic dicuntur ἐμφανίσειν περὶ τίνος, αἰτούμενοι κατ’ αὐτοῦ δίκην, alibi dici brevius ἐμφανίσειν κατὰ τίνος, sc. in principio ejusd. cap. Ἐνεφάνισαν δὲ αὐτῷ ὁ ἀρχιερεὺς καὶ οἱ πρώτοι τῶν Ἰουδαίων κατὰ τὸν Παῦλον. Quibus in ll. ἐμφανίσειν redditur Indicare, a veteri autem Interprete Adire; vertit enim De quo adierunt: et, Adversus quem adierunt. Existimo certe verbum istud in his aliisque hujusmodi ll. id plane esse, quod nostra lingua vocat Informer, cum dicit Informer quelqu'un de quelque fait, et nominatim, Informer le juge. Est præterea considerandum, convenire hoc ἐμφανίσειν cum Lat. nomine Manifestus juncto genitivo, cum sc. dicitur Manifestus delicti, sceleris, flagitii. Perinde enim est ac si dicas, imitando illum vocis activæ usum, ἐμφανισθεῖς: nisi quod ἐμφανισθεῖς ad verbum sonat potius Manifestatus. Accipitur alioqui PASS. Ἐμφανίσομαι pro In conspectu venio, Conspicuum me exhibeo, Appareo, ad Hebr. 9, (24.) Νῦν ἐμφανισθήσαι τῷ προσώπῳ τοῦ Θεοῦ ὑπὲρ ἡμῶν. [“Diod. S. 2, 483. Accuso, Argum. Aristoph. A.”] Schæf. MSS. Ἐμφανισμός, Patefactio, Declaratio, [2 Macc. 3, 9. \*Ἐμφάνισις, Aristot. Soph. Elench. 2, 3. τοῦ πεύδους. \*Ἐμφανιστής, Delator, Aristeas de 70 Interpr. p. 283. \*Ἐμφανιστικός, Longin. 31, 1. Plato Defin. p. 296. Sext. Emp. 229.] “Ἐμφανιστέον, Patefaciendum, Aperi-“endū, Declarandum,” [Strabo.] “Ἀντεμφανί-“σω, ἀντιδεικνύειν, Hes. Vicissim demonstrans, E “contrario demonstrans et ostendens.” [\*Διεμφα-“νίσω, Aristae. 2, 16, 8. \*Προεμφανίσομαι, Longin. 17, 3. \*Προεμφανίσω, Joseph. A. J. 8, 7, 3. \*Συνεμφανίσω, Heyn. Hom. 6, 297.] Schæf. MSS. \*Ἐμφανίσκω, Jambl. V. P. 260. (508.)

[\*Ἀντεμφάνω, Repugno, Obsto, Adversor, Polyb. 18, 11, 12. \*Ἀντέμφασις, Strabo 2. p. 168. 169. “Sext. Emp. 228.” Schæf. MSS.] Ἀπεμφάνω, Nullo modo refero speciem, Non convenio, Dissimilis sum. Polyb. (6, 47, 10.) Τὴν δὲ σύγκρισιν τῶν ἀνθρώπων τοῖς ἐμψύχοις, ἐνδεῆ καὶ τελεῖς ἀπεμφαίνουσαν εἰκὼν προσπίπτειν τοῖς θεωμένοις, Contentionei autem inanimatorum cum animantibus, inferiorem et plane dissidenteam et absimilem occurrere spectantibus verisimile est. I. e. Simulacri cum animante comparatio primo statim aspectu impar videtur et inepta. Plato Epist. ad Dionis propinquos, “Ἄν δὲ οὐν γίγνηται τὰ νῦν ἀπεμφύνοντα, οἷα εἰκὼν αὐτῶν γίγνεσθαι, κ. τ. λ., Quod si ea, quae Dionysius facturum se pollicetur contra quam versisimile est atque consentaneum eum facturum esse, ita eveniant ut facile est eventura præsciscere, etc. Bud. 525., ubi et plura vide. [Appian. B. C. 4. p. 360. “Gronov. Recens. Brev. p. 21. Wyttēnb. ad Plut. de S. N. V. 83. Toup. Opusc. 1, 195. Einendd. 1, 294.” Schæf. MSS. \*“Ἀπεμφανίνωνται, Orig. Philoc. 27. p. 103.” Seager. MSS. \*“Ἀπέμφασις, Absnrditas, Clem. Alex. 310. Eis ἀπέμφασιν ὁ λόγος αὐτοῖς χωρεῖ, 507. Orig. c. Cels. 200. 215. 350. (194. 208.) Wolf. Anecd. Gr. 2, 325.” Kall. MSS. Strabo 10. p. 697=77.] Διεμφάνω, q. d. Inter ostendo, habente præp. Inter eum usum quem habet in Interluceo, aliisque nonnullis. At in VV. LL. exp. Reluceo, et affertur e Luciano (2, 210.) Ὁφθαλμὸν [-οῖ] πολὺ γοργὸν καὶ ἔνθεον διεμφάνισται: de quo loco, quod πενδοσος esse videatur, nihil pronuntio. [\*Διέμφασις, adv. \*Διεμφάτως, Nicom. Geras. Harm. p. 9.] Παρεμφάνω, Præterea s. Simul ostendo, significo. Unde παρεμφαίνομαι, Præterea s. Simul significor: Aristot. Διά τε τὸ παρεμφαίνεσθαι τὴν ἄλην καὶ τὴν μορφὴν, Propterea quod simul significetur materia et forma, ut sit pro συνεμφαίνεσθαι, quemadmodum παραπολαίω dicitur pro συναπολαίω, et παραδυναστεύω pro συνδυνάστεύω. Vel, Ideo quod præterea significetur materia. Plura de hoc usu Bud. 524. || Ubi et pro Declaro s.